hiis, qux digne depofcit, nos favorabiles exhibemus.

Cum igitur, ficut cx parte ipfius fuit propofitum coram nobis,
nonnullx , occaficne eleftionum celebratarum in Eccleliis Regm
fui , frequenter controverfix oriantur, quas & etiam examinatio-

nes electionum ipfarum , interdum extra idem Regnum concingit

a fede Apoftolica delcgari :

Quia, ex hoc, grave prxdidto Regi, & Regno fuo, acvobis
etiam prxjudicium generatur, nobis humiliter fupplicavit, ut pro-

viderCj fuper hoc, fux, ac iplius Regni, & veilrx indempnitati

paterna follicitudinc curaremus.

Ipfius itaque Regis fupplicationibus benignum impercientcs aflen-

fum, eidem Regi, & vobis audtoritate prxfcntiuiii indulgemus,
ut exdem caufx , vel alix , fi quas in eodem Regno oriri contige-

rit
i
aut etiam examinationes prxdictx , extra idem Regnum , au-

(Storitate fedis Apoftolicx, vel legatorum ipfius committi non va-

leant,

* Quas, (] fbrfan ab eadem fede, extra idem Regnum, ex legi-

tima caufa committi contingeret, in Civitate ac Dioc. Eboracen.
minime committantur , fed committantur duntaxac in Karleolen.

vel Dunelmen. Civitatibus, ac Diocxfibus, qux veltris partibus

funt vicinx.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx con-
ceffionis infringere, vel ei aufu temerario contraire;

Siquis autem hoc attemptare prxtumpferit, indignationem om-
nipotentis Dei, & bcatorum Pecri & Pauli, Apotlolorum ejus, fe

noverit incurliirum.

Dat. Lugdnn. tertio Id. Septembris , Pontificatus noftri anno
tertio.

Flumheo ftgillo pendente afilis fericis crocei ruheique coloris.

De Philippo Bajfet contraformam BulU non molefiando.

INnocentius Epifcopus , fervus fervorum Dei , venerabiti fratri ^nn. D.
Epifcopo I.x)ndonienfi , falutem, & Apoftolicam benedidio- 1245.'

nem.
^ An. 29.

Cum dilefto filio, nobili viro, Philippo Baffet, Baroni AnfrHx, //. ...

duxerimus indulgendum, ut liceat iibi, & uxori (iix, ac familix

utriufque, in Ecclefiis vel Capellis, ad quas eum venire contigerit,

audire divina; non obftante, fi exdem Ecclelix, yel Capellx fen-

tentix fuppofitx fuerint interdidti : dummodo ipfi eidem interdi-

dlo, per fe, caufam non dedtjrint, vel per fuos,

Diftridtius inhibentes nequis DelcMcus, Sublegatus, Executor,

vel Confervator , auctoritate fedis Apoftolicx, vcl Delegatorum

ipfius, in fuam, uxoris, & filiorum fuorum parfonas, vel terram

excommunicationis aut interdicti fententiam, abfque mandato fc-

dis Apoftolicx fpeciali, quod de inhibitione hujufmodi expreflam

faciat mentionem, audeat promnlgare,

Fratemitati tux per Apoftolica fcripta mandamus, quatmus prx-

didtos, contra hujufmodi concefTionis & inhibitionis noftrx teno-

rem, non permittas ab aliquibus indebite moleftari;

Moleftatores hujufmodi per cenfuram Ecclefiafticam , appella-

lione poftpofita , compefcendo.

Dat. Lugdun. tertio Id. Septembris , Ponrificatus noftri anno

tertio.

Vlumbeo figillo fendente a ph canabeo.

D6
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If<> CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. Mandatum eft Archiepifcopis, &c. quod, pro pace &tranqui-
1246. licate ejufdem terr«, per ealdem leges eos regi & deduci permit-

Hra. 3. tant, & eas in omnibus fequantur.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wudeftok, nono die Septembris.

Btflla de anmo cenfu perfolvendo.

Ann. D. TNnocentius Epifcopus , fervus fervorum Dei , carinTimo in Chri-

1246. J- fto filio Regi Anglorum illuftri, falutem& Apoftolicam bene-

An. ;o. didtionem.

H. j. Excellentiam tuam afFeifbione paterna rogamus ,
quatinus mille

£-v Orig. marcas fterlingorum, quas pro anno prxfenti Eccleir<E Romanae,
nomine cenfusj debes, diledo filio Thefaurario domiis

Milfrix Templi Londonien. folitas devotionis aftcdu, facias affi-

gnari.

Dat. Lugdun. fccundo Non. Odobris , Pontificatus noftri anno

quarto.

Flumheo fgillo pendeTite ajib canabeo.

•1.445. * Conventio faBa inter Henricnm Regem , ^ Owenum &
Le^velinum filios Griffini.

dibus fuis, five etiam alicui ex fuis guerram moverint; vel aliquem Ann. D
conrra ipfum Dominum Regem, vel hy-redes fuos, aut homines, 1247'
ad dampnum eorum, receptaverint , cadent ipfi Owynus & Lewe- Hen. 3,

linus, & eorum hxredes a jure omnium rerrarum fuarum, ubi-
cunque fuerint : Ita quod nec ipfi , nec eorum hscredes , neque
ajiquis pro eis, aliquod jus vel clamium habebunt, aut vindicare
poterunt in ipfis terris ; fed prjcdiftis Domino Regi & hceredibus
fuis, abfque omni calumpnia, remaneant inperpetuum, & eis in-
currantur.

10. Ut autem omnia prsemifla fideliter & irrefragabiliter impo-

Phri
'^^'un^ .obferventur

,
parti hujus fcripti , in modum Cyrographi

Ann. D.
1247.

^rt. 31.

H. 3.

L A.fol.

4.07. u.

Peaet Ca-

merar

Scaccar.

K D roborandam concordiam & pacem perpetuam inter Domi-^ num Henricum filium Regis Johannis-^ illuftrem Regem An-
gliae, & Owynum & Lewelinum, filios Griffini, & hjeredeseo-

rum, facla eft cotiventio ifta inter eofdem Dominum Regem, &
Owinum & Lewelinum, videlicetj

Qiiod idem Dominus Rex, motus pietatis affefliu , remifit, ex

toto , eifdem Owyno & Lewelino totam gLierram , & omnia mala

quas adverfus eum infipienter moverant, ufoue ad Dominicam pro-

ximam ante Feftum Inventionis fanct* Crucis , & eos admifit in

plenam gratiam fuam , & homagium eorum recepit : Et fimiliter

ftcient haeredes ipforum Owini & Lewelini homagia eidem Do-
mino Regi , & haeredibus fuis.

2. ConceiTerunt, & auietum clamaverunt inperpetuum , eidem

Domino Regi & hiereaibus fuis quatuor Cantredos , fcilicet Ros,

Rowennok, Defrencluc. & Anglefeld, cum omnibus pertinentiis

eoruni , & tota Rivera de Cuneway line ullo retenemento : Qui
quideni Cantredi vocantur in lingua Wallenfica Pernechelad; de

quibus etiam Cantrcdis idem Dominus Rex & haeredes fui profi-

cuum fuum fecient fecundum quod fibi vidcrint expedire.

3. Et totam terrsm de Monte Alto cum pertinentiis fuis, fine

uUo retenemento; ita quod nec ipfi Owynus & Lewelinus, nec

eorum hxredes aliquid jus vcl claniium habebunt, vcl habere po-

terunt in iplis Cantredis, aut tcira dc Monte Alto, vel eorum per-

tincniiis.

4. Praefatus aufem Dominus Rex, pro fe, & hxredibus fuis,

concelTit di<ftis Owino & Lewelino, & eorum hxredibus, refi-

duum totius Norwallix, ficut fe extendit,

Habendum & tenendum eifdem Owyno & Lewelino, & eo-

rum hxrcdibus de eodem Domino R^i & haeredibus fuis in per-

petuum

,

Faciendo iidem Owynus & Lewelinus , & eorum hxredibus ei-

dem Domino Regi, & hxredibus fuis, ad mandatum fuum , fer-

vitium mille peditum ftrenuorum , & viginti quatuor equitum be-

ne armatorum, cum altero eommdcm Owyni & Lewelini , vel

hxredibus eorum, qui pro tempore fiierint, propriis fumptibus in

Wallia, vel in Marchia Walli-:e, quamdiu idem Dominus Rex,

vel haeredes fui, aut aliquis ex parte ipforum fueric in Wallia, vel

in Marchia Wallix, in expeJirione.

Et quingentorum pedituni ftrenuorum & decenter armatorum in

Anglii, ad cuftum ipfius Domini Regis, vel hxredum fuorum,

cum altero eorumdem Owini & Lewelini , vel eorum hxredibus

,

qui pro tempore fuerint, ficut prxdi^lum eft, quamdiu idcm Do-
minus Rex , vel hxredes fui , aut ille qui fuerit ex parte eorum

,

fervitio ipforum opus habuerit.

5. Prxteiea concclTcrunt & obligaverunt fe prxdi(9;i Owinus &
Lewelinus, pra i'e, & hxredibus fuis, inpcrpetuum quod, fi ali-

quis W^allenfis, vel alius, qui fuerit ex parte dicli Domini Regis,

vel hxredum fuorum, eofdem Owinum & Lewelinum, vel eo-

rum hxredes fuper terris Norwallix , aut aliqua certa parce ipfa-

rum, vel fuper aliis implacitare voluerinti

Venient ad mandatum iplius Domini Regis, & hxredum fuo-